EMDEC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2007

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A – EMDEC torna público, nos
termos do Edital 001/2007, a relação dos candidatos habilitados no Cargo 003 – Agente de Transporte e
Trânsito e os CONVOCA para a realização da Segunda Fase, de acordo com as seguintes determinações e
escalonamento:

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 11 DE NOVEMBRO DE 2007 (DOMINGO)

LOCAL: EE JULIO DE MESQUITA - RUA DANIEL CEZÁRIO DE ANDRADE, 190 - JD OLIVEIRAS - CAMPINAS

AVALIAÇÃO DE POTENCIALIDADE: 9 HORAS

PROVA PRÁTICA: HORÁRIOS DE ACORDO COM A TABELA ABAIXO

Nos termos do Edital 001/2007:

a)  Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e

horário fora dos preestabelecidos.

b)  Somente será admitido para realização da prova prática o candidato que estiver munido de Cédula

Oficial de Identidade e de Carteira Nacional de Habilitação (CNH) com foto vigente. Como o
documento não ficará retido, será  exigido a apresentação do original, não sendo aceitas cópias,
ainda que autenticadas. O documento deve estar em perfeito estado de conservação, de forma a
permitir, com clareza, a identificação do candidato.

c) Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora

marcada. Os candidatos deverão visitar antes o local da realização da prova.

d) Os candidatos presentes às provas poderão, a critério da Coordenação do IMES, ser submetidos à

identificação digital.

003 AGENTE DE TRANSPORTE E TRANSITO
Nota de Corte: 50,00
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO

010089 ADEMIR CASSEMIRO DA CRUZ 00000180801065 13H
012699 ADILSON KOVACS MINICHELI 00000018566606 13H
202788 ALESSANDRO SILVESTRE DA CUNHA 00000041601066 13H
192163 ALUIZIO REGINALDO ALVES NASCIMENTO 0000025152128X 13H
197363 ANA LUCIA DE SOUZA 00002743402400 13H
010212 ANDERSON ARIEL MUNHOZ VAZ 00000359880678 13H
011602 ANDERSON DE SOUZA 00000432042374 13H
198082 ANDERSON ROBERTO DA SILVA 00000432149259 13H
200997 ANDERSON RODRIGO DA SILVA 00000294980350 13H
206647 ANDRE APARECIDO DINIZ 00000285763714 13H
012588 ANDRE HENRIQUE HERMINI 00000231554011 13H
013858 ANDRE LUIZ DE SOUZA BARBOSA 00000241927729 13H
012715 ANDRE LUIZ DI PALMA 00000229430004 13H
013821 ANDREA CRISTINA DE CAMARGO 00000305526170 13H
011840 ANDREIA REGINA NEGRI 00000328658819 13H
010634 ANESIO DO AMARAL MARTINS 00000080879275 13H
013134 ANTONIO DA SILVA SOUZA 00000091162257 13H
010616 ANTONIO RICARDO MORELLI 00000257999644 13H
010805 APARECIDO DA SILVA AMARAL 00000216562545 13H
192276 APARECIDO SANTANA 00000018158302 13H

EMDEC

011122 ARILDO ANTONIO RIBEIRO 00000013858977 13H
011152 ARMANDO NEVES PEREIRA 00000330307757 13H
209927 AUGUSTO CESAR NICOLAZ 00004172250105 13H
201344 AYRTON FRANCISCO MARTINS 00000019371682 13H
011537 CARLOS DA SILVA PINHEIRO 00000348354800 13H
207491 CARLOS FERREIRA DA SILVA 00000168075714 13H
199613 CARLOS HENRIQUE SOARES NUNES 00000414006860 13H
010476 CARLOS MAGALHAES PENNA 00000194164172 13H
010787 CELSO DE MORAES BASILIO 00000175669302 13H
012054 CLAUDEMIR FREITAS DA SILVA 00000254724817 14H
207848 CLAUDINEI FARIA 00000293038090 14H
204252 CLAUDINEI SALGADO 00000278795900 14H
202717 CLAYTON DE MEIRA 00000348354708 14H
013812 DANIEL BECK 00000297281483 14H
193993 DANIEL DE CARVALHO SOUZA 00000452102959 14H
011173 DANIEL GONCALVES DE LIMA 00000016331867 14H
201462 DANIEL PEREIRA DE BARROS PITON 00000184561358 14H
208429 DANILO CASAR PEREIRA DA SILVA 00000408304212 14H
012207 DAVID JOSE INOCENCIO FELIPE 00000218704938 14H
192326 DIRCEU MAGALHAES DE ARAUJO 00000304460102 14H
201461 EDINELSON MARQUES GOUVEIA 00000154250296 14H
012597 EDUARDO GOMES DA CRUZ 00000156929168 14H
010813 EDVAL ADAUTO FERREIRA 00000227810429 14H
200957 EDVALDO NUNES DE MORAIS 00000376709698 14H
203526 EMERSON JOSE GRACIANO RAMALHO 00000258366850 14H
011728 EVANILSON TEIXEIRA 00000022478731 14H
191915 FABIANO DE ABREU JUNQUEIRA 00000288393090 14H
194622 FERNANDO CANGUSSU PINTO 00000368546111 14H
206465 FERNANDO DOMINGOS SILVA ALVES 00000291990903 14H
198849 FERNANDO FERRARI 00000119788998 14H
011624 FLAVIO DA SILVA RIBEIRO 00000451405213 14H
205212 FRANCIMAR ALBERTO RODRIGUES 0000034124689X 14H
194013 FRANCISCO ANTONIO DE LIMA 00000181646572 14H
208575 GENIVAL PEGADO CORTEZ JUNIOR 00000192068635 14H
199364 GERALDO APOSTOLO DE LIMA 00000019628232 14H
201558 GERSON APARECIDO CARLETO 00000215539539 14H
010617 GILBERT JOSE DE MELLO 00000082759051 14H
209931 GUSTAVO DO CARMO LIMA 0000040166305X 14H
010523 HELOISA HELENA MARTINS MALACHIAS 00000154262365 15H
204241 HERBERT PEREIRA 00000187226313 15H
013161 HUGO DUTRA LINS DE AZEVEDO 00000021291941 15H
204251 IZAURA APARECIDA LUGATTO 0000013331621X 15H
209547 JAIR DE OLIVEIRA FRANCELINO 00000170802462 15H
011171 JOAO CARLOS CONSTANTINO DA CUNHA 00000227856971 15H
192209 JOAO CLAUDIO BERAY DE SOUZA 00000144743693 15H
203221 JOAO DE LIRA FEITOSA 00000148494444 15H
210157 JORGE ALEXANDRE DA SILVA 00000298449924 15H
196265 JOSE CARLOS DE ALMEIDA 00000007218909 15H
204982 JOSE CARLOS NUNES 00000246751277 15H
203278 JOSE DIVINO RAFAEL 00000020450480 15H
012863 JOSE PEDRO BALDO 00000134781983 15H
192643 JULIANO DE FREITAS 00000305525608 15H
199821 JULIO CESAR DA SILVA BENTO 00000331619593 15H
191949 LAERCIO OMITTO 00000155546971 15H
198718 LEANDRO DELA NEGRA 00000273283972 15H
201567 LEANDRO DIAS DO NASCIMENTO 00000033873649 15H
201326 LEANDRO ZANGARINI DRAGONETTI 0000032536543X 15H
197822 LILIAN CRISTINE ALVES 00000282930619 15H
010418 LOURIVAL DOS SANTOS 00000219814235 15H

EMDEC

012390 LUCIO ANTONIO FURIAN 00000285460869 15H
194671 LUIS FERNANDO PEREIRA LELO DE CASTRO 00000013735639 15H
210077 LUIS HENRIQUE FREIRE DA SILVA 00000175010055 15H
205376 LUIZ CARLOS DE ALENCAR 00000185781950 15H
202469 LUIZ CARLOS RODRIGUES 00000123969311 15H
010812 LUIZ DONIZETTI ROVARIS 00000135903245 15H
198698 LUPERCIO OTACILIO AROUXA NETO 00000358371910 15H
209664 MAOTSETUNG FERNANDES DOS REIS 00000346921521 15H
208855 MARCELO ALVES DE MIRA 00000280409424 16H
012036 MARCELO AUGUSTO DA SILVA 00000280862027 16H
010578 MARCELO DOS REIS 00000265891516 16H
209787 MARCELO FERREIRA DA SILVA 00000020889364 16H
010585 MARCIO BRUSCAGINI 00000271481870 16H
012455 MARCO ALEXANDRE DA SILVA 0000022871624X 16H
199560 MARCO ANTONIO ALBINO 00000018511823 16H
200248 MARCO ANTONIO PELUCI 00000177599376 16H
011112 MARCOS ROBERTO SANTANA DA SILVA 00000216556946 16H
199231 MARIO ANTONIO DA SILVA 00000017295431 16H
198704 MARIO SAMUEL ALVES DE MORAES 00000208888421 16H
209683 MAURICIO JOSE DE FREITAS 00000015423776 16H
201716 MAURO LUIZ MARTINS 00000212918308 16H
195115 MICHAEL ARTHURO ITALLO L B C MARCHAO 00000001888611 16H
205622 MICHAEL VALDEROZA CARDOSO 00000297243391 16H
011027 MOACIR ALFREDO MAIA 00000015252249 16H
192129 NABOR ANTONIO BOIATTI 00000346008232 16H
199934 NATALINO APARECIDO MANTOVANI 00000213464354 16H
011034 NILTON CESAR PAES 0000022668863X 16H
011578 NIVALDO MARINHO DE SOUZA 00000016123474 16H
010501 ORIVALDO GONCALVES DOS SANTOS 00000142826388 16H
011667 OSVALDO JOSE PONTES 00000017940152 16H
011598 PAULO DE ALMEIDA VIEIRA 00000012553980 16H
011115 PAULO HENRIQUE DUARTE 00000234323516 16H
192659 PEDRO PAULO ROCHA 00000289188805 16H
193149 RAF MARCAL PELAYO 00000187980354 16H
012972 REGINALDO FERNANDES 00000294228482 16H
206705 REMERSON DE OLIVEIRA BRAGA 00000325361319 16H
198519 RICARDO BATISTA RAMALHO 00000204497607 16H
199848 RICARDO GRIGGIO 00000231537979 17H
012748 RICARDO ROSAN 00000227809993 17H
012519 ROBERTO SABINO DE CARVALHO 00000019111568 17H
192461 ROGERIO ROBERTO DOS REIS 00000271835059 17H
193163 RONAN APARECIDO INACIO DA SILVA 00000009982186 17H
010729 RUI PAULO DE AZEVEDO 00000066830722 17H
201503 SAMUEL CALLAU QUIRINO 00000426101157 17H
199845 SANDRA REGINA SOARES 00000279511267 17H
010544 SELMA APARECIDA BARBOSA 00000020345357 17H
201037 SERGIO LUIS BENINCASA 00000139329067 17H
194135 SERGIO REGINALDO ROSA RUESCH 00000387680354 17H
010845 SERGIO ROBERTO ROSA 00000237683234 17H
012700 SHIRLEI NATALIA DA SILVA SOUZA 00000227818623 17H
203859 SIDNEY GOMES SOARES 00000027676104 17H
202535 SIMIAO FERREIRA NETO 00000013284304 17H
199401 TAIS ANGELA DE CARVALHO PAVANI 00000408060384 17H
010536 TANIA MARIA RIBEIRO FRANCELINO 00000224783877 17H
193797 THIAGO GUTIERES EVRAERE 00000301005667 17H
012230 THIAGO MILITINO RODRIGUES DE FARIA 00000325366111 17H
193745 VALDIR GIMENEZ 00000006453776 17H
196261 VINICIUS EDUARDO BAHU 00000273544792 17H
193728 WAGNER ROGERIO DOS SANTOS 00000285453786 17H

EMDEC

204243 WELDON SANTOS ALVES 00000006439622 17H
013041 WILLER RODRIGUES MACHADO 00000011730212 17H
010678 WILLKISON DOUGLAS DE LIMA OLIVEIRA 00000339650618 17H
013163 WILSOM BARBOZA DE BRITO 00000013597563 17H
193382 WILSON BEGLIATTO 00000013464789 17H

Observações:

1. As questões das provas objetivas serão divulgadas no site do IMES, www.caipimes.com.br, nos
dias 5 e 6 de novembro de 2007.

2. Os recursos deverão ser protocolados exclusivamente na EMDEC S/A, Rua Sales de Oliveira,

1028, Vila Industrial, Campinas, São Paulo, no período de 5 a 6 de novembro de 2007, das 8 às 17
horas.

3. A publicação dos recursos deferidos e/ou indeferidos referentes a esta publicação serão objeto de

publicação no Diário Oficial de Campinas, no dia 09 de novembro, podendo ocorrer alteração na
lista de classificação e na lista de convocação, de acordo com o que dispõe o Edital 01/2007 que
rege o Concurso.

Campinas,  01 de novembro de 2007

Comissão do Concurso Público